los frentistas beneficiados por la obra, de conformidad a lo previsto en las 

Ordenanzas Nros. 5.973 y 7.071, y el expediente antes citado. El costo por 

frentista, calculado en razón del costo total y redeterminado de la obra, 

conforme contrato, asciende a la suma de pesos treinta y un mil quinientos 

noventa y ocho con 33/100 ($ 31.598,33).    

Art.3º).-AUTORÍCESE a la EMPRESA MUNICIPAL DE GAS SOCIEDAD 

ANÓNIMA a computar la inversión efectuada en la obra, a saldo del 

reintegro de los importes percibidos en razón del FONDO DE OBRAS Y 

SERVICIOS PÚBLICOS, en un todo de acuerdo con las Ordenanzas Nros.